
367989-2020 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 367989-2020 - Zadávání
Německo-Wöllstadt: Všeobecné podnikové poradenství
OJ S 150/2020 05/08/2020
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Gemeinde Wöllstadt
Poštovní adresa: Paul-Hallmann-Str. 3
Obec: Wöllstadt
Kód NUTS: DE71E Wetteraukreis
PSČ: 61206
Země: Německo
E-mail: info@woellstadt.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.woellstadt.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-
173a59c431d-505097f01c79599b
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: www.had.de
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: Ax Projects GmbH
Obec: Neckargemünd
Kód NUTS: DE128 Rhein-Neckar-Kreis
PSČ: 69151
Země: Německo
E-mail: mail@ax-rechtsanwaelte.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.ax-projects.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Kernbereichsmanagement Gemeinde Wöllstadt
Spisové číslo: Ax-2020-0003

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/367989-2020
mailto:info@woellstadt.de?subject=TED
http://www.woellstadt.de
https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-173a59c431d-505097f01c79599b
https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-173a59c431d-505097f01c79599b
https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-173a59c431d-505097f01c79599b
http://www.had.de
mailto:mail@ax-rechtsanwaelte.de?subject=TED
http://www.ax-projects.de


367989-2020 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Hlavní kód CPV
79411000 Všeobecné podnikové poradenství

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Kernbereichsmanagement der Gemeinde Wöllstadt im Rahmen des 
Städtebauförderungsprogrammes „Aktive Kernbereiche in Hessen"

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE71E Wetteraukreis

Popis zakázky
Die Gemeinde Wöllstadt hat sich im Mai 2018 um die Aufnahme in das 
Städtebauförderprogramm „Aktive Kernbereiche in Hessen 2018" beworben und wurde im 
September 2018 in das Programm aufgenommen.
Das Kernbereichsmanagement umfasst die Koordination und treuhänderische Steuerung der 
angemeldeten Fördermaßnahme „Sieben Höfe" in enger Abstimmung mit der Gemeinde und 
dem Fördermittelgeber.
Der Leistungserbringer ist hierbei der erste Ansprechpartner bei allen Belangen, die das 
Projekt betreffen und fungiert als Schnittstelle zwischen den einzelnen Akteuren.
Von dem Leistungserbringer sind folgende Leistungen zu erbringen:
1. Projektsteuerung,
2. Koordination und Umsetzung des ISEK,
3. Betreuung der Einzelmaßnahmen,
4. Arbeit vor Ort,
5. Moderation und Mediation,
6. Öffentlichkeitsarbeit und Berichterstattung,
7. Steuerung der Lokalen Partnerschaft,
8. Sicherstellung der Projektfinanzierung,
9. Controlling,
10. Evaluation und Erfolgskontrolle.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Das Kernbereichsmanagement wird zunächst auf 3 Jahre befristet (bis 1.1.2024) mit der 
Option einer zweimaligen Auftragsverlängerung um jeweils 3 Jahre d. h bis 1.1.2027 und bis 



367989-2020 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

1.1.2030 und dann einmalig um letzte 3 Jahre bis 1.1.2033 hier allerdings mit der 
Besonderheit, dass möglicherweise die Leistungen nicht für den gesamten Zeitraum von 3 
Jahren anfallen.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Eingnungskriterien gemäß Auftragsunterlagen.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Als Beleg der erforderlichen wirtschaftlichen und finanziellen Leistungsfähigkeit des 
Bewerbers verlangt der Auftraggeber:
1. Nachweis einer entsprechenden Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung,
2. Vorlage Jahresabschlüsse oder Auszüge von Jahresabschlüssen, falls deren 
Veröffentlichung in dem Land, in dem der Bewerber oder Bieter niedergelassen ist, gesetzlich 
vorgeschrieben ist,
3. Erklärung über den Gesamtumsatz und den Umsatz in dem Tätigkeitsbereich des Auftrags 
für die letzten 3 Geschäftsjahre.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Als Beleg der erforderlichen technischen und beruflichen Leistungsfähigkeit des Bewerbers 
verlangt der Auftraggeber:
1. Angaben zu geeigneten Referenzen über früher ausgeführte Liefer- und 
Dienstleistungsaufträge in Form einer Liste der in den letzten höchstens 3 Jahren erbrachten 
wesentlichen Lie-fer- oder Dienstleistungen mit Angabe des Werts, des Liefer- 
beziehungsweise Erbringungszeitpunkts sowie des öffentlichen oder privaten Empfängers.
2. Erklärung, aus der die durchschnittliche jährliche Beschäftigtenzahl des Unternehmens und 
die Zahl seiner Führungskräfte in den letzten 3 Jahren ersichtlich ist.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním



367989-2020 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3. Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o jednání

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 01/09/2020 15:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 01/01/2021

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Hilpertstraße 31; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64295
Země: Německo
Fax: +49 6151125816 / +49 6151126834

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Hilpertstraße 31; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64295
Země: Německo
Fax: +49 6151125816 / +49 6151126834

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ergeht eine Mitteilung des Auftraggebers, der Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann der Bieter 
wegen Nichtbeachtung der Vergabevorschriften ein Nachprüfungsverfahren nur innerhalb von 
15 Kalendertagen nach Eingang vor der Vergabekammer beantragen. Nach Ablauf der Frist 
ist der Antrag unzulässig. (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB)



367989-2020 Page 5/5

VI.5.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Hilpertstraße 31; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64295
Země: Německo
Fax: +49 6151125816 / +49 6151126834

Datum odeslání tohoto oznámení
31/07/2020


